

Årsredovisning för Ölorientering AB

559152-1165

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kenth Lindgren
Styrelseledamot

2024-06-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ölorientering AB, 559152-1165, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Nynäshamn kommun registrerades år 2018 och bedriver event och aktiviteter, musik och föreställningar samt investeringar och föreställningar samt investeringar och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	265 332	51 960	400	204 680
Resultat efter finansiella poster	48 795	-25 946	12 364	5 951
Soliditet %	57,8	59	45,4	25

Kommentar till flerårsöversikt

Under det senaste året har Ölorientering AB:s nettoomsättning ökat med 30 % jämfört med föregående år. Denna positiva förändring kan tillskrivas flera faktorer:

1. Återhämtning efter covidperioden: 2023 hade inte lika många lag sina betalda platser som det var 2022, vilket bidrog till ökade intäkter.
2. Evenemangstillväxt: 2023 växte evenemanget något, vilket ledde till ökad omsättning.
3. Prisökningar: I takt med inflationen har priserna justerats, vilket har påverkat nettoomsättningen positivt.
4. Marknadsandelar: Som den enda arrangören av ölorientering behåller Ölorientering AB sina marknadsandelar och tar dessutom marknadsandelar från andra eventbolag som arrangerar sommarfester och kick-offer.

Ölorientering AB arrangerade ett framgångsrikt ölorienteringsevenemang den 4 juni 2023 i Stockholm. Evenemanget blev fullbokat och uppskattat, och vi ser en positiv trend där allt fler företag inser värdet av ölorientering som en prisvärd sommarfest med fokus på teambuilding. Vi ser fram emot att fortsätta erbjuda liknande framgångsrika evenemang i framtiden!

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	18 705	-25 946
Balanseras i ny räkning		-25 946	25 946
Årets resultat			38 769
Belopp vid årets utgång	50 000	-7 241	38 769

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-7 241
Årets resultat	38 769
Summa	31 528
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	31 528
Summa	31 528

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		265 332	51 960
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		265 332	51 960
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-103 972	0
Handelsvaror		-9 891	634
Övriga externa kostnader		-102 764	-78 527
Summa rörelsekostnader		-216 627	-77 893
Rörelseresultat		48 705	-25 933
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		92	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	-17
Summa finansiella poster		90	-13
Resultat efter finansiella poster		48 795	-25 946
Resultat före skatt		48 795	-25 946
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 026	0
Årets resultat		38 769	-25 946

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		4 014	8 896
Summa kortfristiga fordringar		4 014	8 896
Kassa och bank			
Kassa och bank		136 994	63 635
Summa kassa och bank		136 994	63 635
Summa omsättningstillgångar		141 008	72 531
SUMMA TILLGÅNGAR		141 008	72 531

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-7 241	18 705
Årets resultat		38 769	-25 946
Summa fritt eget kapital		31 528	-7 241
Summa eget kapital		81 528	42 759
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		5 054	0
Övriga skulder		38 927	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 499	29 772
Summa kortfristiga skulder		59 480	29 772
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		141 008	72 531

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

